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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2024

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

6.560.031 129.774.160,32
14.806 56.484.016,49
10 38.389,33
6.545.215 73.251.754,50

73.207 8.686.742,62
73.207 8.686.742,62

585.337 11.237.219,93
215.675 10.996.830,52
369.662 240.389,41

0 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

47.127,81
47.127,81

7.218.575 149.745.250,68

/fusescprevidencia @ /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

86,67
37,72

0,03
48,92

5,80
5,80

7,50
7,34
0,16

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00
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