

## DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - MAIO 2024

### PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
<b>RENDA FIXA</b>	<b>6.560.031</b>	<b>129.774.160,32</b>	<b>86,67</b>
TÍTULOS PÚBLICOS	14.806	56.484.016,49	37,72
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.545.215	73.251.754,50	48,92
<b>RENDA VARIÁVEL</b>	<b>73.207</b>	<b>8.686.742,62</b>	<b>5,80</b>
FUNDO AÇÕES	73.207	8.686.742,62	5,80
<b>ESTRUTURADO</b>	<b>585.337</b>	<b>11.237.219,93</b>	<b>7,50</b>
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	215.675	10.996.830,52	7,34
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.662	240.389,41	0,16
<b>IMOBILIÁRIO</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
<b>OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
<b>INVESTIMENTOS NO EXTERIOR</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
<b>DISPONÍVEL</b>		<b>47.127,81</b>	<b>0,03</b>
CAIXA E BANCOS		47.127,81	0,03
<b>TOTAL DOS INVESTIMENTOS</b>	<b>7.218.575</b>	<b>149.745.250,68</b>	<b>100,00</b>